1

EDITAL Nº 011/2010

SEGUNDO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTES
SUPERVISORES REGIONAIS DE ESTÁGIO

 A Fundação Universidade do Tocantins – UNITINS, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a retificação do Edital nº 010/2010, de 03 de fevereiro de 2010,
conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitens
do edital supracitado:

1. INCLUIR no Anexo IV do Edital nº 010/2010 (Relação de

Municípios/Localidades/Centro Associado para Formação do Cadastro de
Reserva), as localidades abaixo discriminadas:

Estado Cidade (Centro Associado)

BA Alagoinhas
ES Aracruz
MG Camanducaia
MT Poconé
MT São José dos Quatro Marcos
RJ Angra dos Reis
RO Ariquemes
SC Barra Velha
SC Dionísio Cerqueira
SC Taió
SP Araçatuba

2. ALTERAR os termos do item 4.1 do Edital nº 010/2010, para PRORROGAR o
período de inscrição para o Segundo Processo Seletivo Simplificado para
Formação de Cadastro de Reserva para Contratação de Docentes Supervisores
Regionais de Estágio até as 23h 59min do dia 22 de fevereiro de 2010.

GABINETE DO REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS -
UNITINS, Palmas – TO, 11 de fevereiro de 2010.

Lívio William Reis de Carvalho
Reitor Interino

Comissão para o Segundo Processo Seletivo Simplificado para Docentes
em Serviço Social que atuarão como Supervisores Regionais de Estágio

(Designada Pela Portaria/UNITINS/GRE/nº 500/09)